
11•81.111.1M1•1 

Marktgemeinde Lustenau 

IMMO 

KUNDMACHUNG 	Kopie 

„VERORDNUNG 

der Gemeindevertretung der Marktgemeinde Lustenau vom 09.09.2010 über die Änderung des 
Flächenwidmungsplanes 

Gemäß § 23 in Verbindung mit § 21 des Raumplanungsgesetzes, LGBI. Nr. 39/1996, in der Fas-
sung LOK Nr. 72/1996, 33/1997, 48/1998, 43/1999, 58/2001, 6/2004, 33/2005, 23/2006, 
42/2007 und 35/2008 wird verordnet: 

Der Flächenwidmungsplan Lustenau wird nach Maßgabe der angeschlossenen Planunterlagen 
des technischen Büros für Raumplanung und Raumordnung stadtland bestehend aus: a) Be-
schlussplan lus-fwpl 07b-beschluss_100907.apr vom 07.09.2010 zur Flächenwidmungsplan-
überarbeitung im Maßstab 1:5000, b) Erläuterungsbericht und c) Stellungnahmen mit Aus-
nahme nachstehend angeführter Widmungen geändert: 

• BMH1 auf GST-NRN 690/1, 691/2, 690/2 und 692, 
• FS-Gasthaus auf GST-NR 5196/2." 

Hinweis: 
Die Änderung des Flächenwidmungsplanes wurde mit Bescheid der Vorarlberger Landesregie- 
rung vom 09.12.2010, Zahl Vila-602.55, genehmigt. 

Der Bürgermeister: 

 

Ing. Eugen Amann Marktgerneindearnt Lustenau 

9 An der Amtstafel 
; angeschlagen am ..7?-1/977  71° 1  

benommen am 	 

D
V
R
:  0

10
50

66
 

www.lustenau.at  



Der Bürgermeister: 

Ing. Eugen Amann 

Marktgemeinde Lustenau 

KUNDMACHUNG 

„VERORDNUNG 	 0-1.AL2040 
der Gemeindevertretung der Marktgemeinde Lustenau vom 09.09.2010 über die Änderung des 
Flächenwidmungsplanes 

Gemäß § 23 in Verbindung mit § 21 des Raumplanungsgesetzes, LGBI. Nr. 39/1996, in der Fas-
sung LGBI. Nr. 72/1996, 33/1997, 48/1998, 43/1999, 58/2001, 6/2004, 33/2005, 23/2006, 
42/2007 und 35/2008 wird verordnet: 

Der Flächenwidmungsplan Lustenau wird nach Maßgabe der angeschlossenen Planunterlagen 
des technischen Büros für Raumplanung und Raumordnung stadtland bestehend aus: a) Be-
schlussplan Jus-fwp1 07b-beschluss_100907.apr vom 07.09.2010 zur Flächenwidmungsplan-
überarbeitung im Maßstab 1:5000, b) Erläuterungsbericht und c) Stellungnahmen mit Aus-
nahme nachstehend angeführter Widmungen geändert: 

• BMH1 auf GST-NRN 690/1, 691 /2, 690/2 und 692, 
• FS-Gasthaus auf GST-NR 5196/2." 

Hinweis: 
Die Änderung des Flächenwidmungsplanes wurde mit Bescheid der Vorarlberger Landesregie- 
rung vom 09.12.2010, Zahl Vila-602.55, genehmigt. 

Marktgemeindeamt Lustenau 
messe, 

I An der Amtstafel 
angeschlagen am 

abgenommen am 

,c2 /2.0e 

011 03, zoe 
MN. 

D
V R

:  0
10

50
66

 

www.lustenau.at  


	Page 1
	Page 2

